
Bremen
EKB Container Logistik GmbH & Co. KG
Richard-Dunkel-Straße 120
D-28199 Bremen
Telefon: +49 (0)421 / 5236 0
Telefax: +49 (0)421 / 5236 159
E-Mail: info@ekb-bremen.de

Geschäftsführung
Sammelruf: +49 421 5236-0
Gruppen-Mail: gl@ekb-bremen.de

Name Telefon Telefax E-Mail Position

Holger Schulz +49 421 5236-105 +49 421 5236-159 schulz@ekb-bremen.de Geschäftsführer

Reinhold Döhle +49 421 5236-107 +49 421 5236-159 doehle@ekb-bremen.de Geschäftsführer

Petra Ravens +49 421 5236 102 +49 421 5236 159 fravens@ekb-bremen.de Sekretariat

Maria Celik +49 421 5236 103 +49 421 5236 159 celik@ekb-bremen.de Sekretariat

Beirat

Name Telefon Telefax E-Mail Position

Wolfgang Weber +49 421 5236-0 +49 421 5236-159 weber@ekb-bremen.de Vorsitzender

Peter Ravens +49 421 5236-0 +49 421 5236-159 hravens@ekb-bremen.de Mitglied

Nah- und Feederverkehr
Sammelruf: +49 421 5236-400
Gruppen-Fax: +49 421 5236-449
Gruppen-Mail: brenah@ekb-bremen.de

Name Telefon Telefax E-Mail Position

Kai von Harten +49 421 5236-401 +49 421 5236-449 vonharten@ekb-bremen.de Gesamtleitung und Prokurist

Silke Bopp +49 421 5236-405 +49 421 5236-449 frbopp@ekb-bremen.de Auftragserfassung

Tanja Horstmann +49 421 5236-406 +49 421 5236-449 horstmann@ekb-bremen.de Auftragserfassung

Jeannette Spinning +49 421 5236-419 +49 421 5236-449 spinning@ekb-bremen.de Auftragserfassung

Jörg Kielies +49 421 5236-404 +49 421 5236-449 kielies@ekb-bremen.de Disposition und
Handlungsbevollmächtigter

Marc Sanders +49 421 5236-415 +49 421 5236-449 flessner@ekb-bremen.de Disposition

Hakan Battig +49 421 5236-435 +49 421 5236-449 battig@ekb-bremen.de Disposition

Ann-Christin Sonnenburg +49 421 5236-412 +49 421 5236-449 sonnenburg@ekb-bremen.de Disposition

Patrick Boos +49 421 5236-402 pboos@ekb-bremen.de Disposition

Milad Sedeqi +49 421 5236-12 +49 421 5236-449 sedeqi@ekb-bremen.de Disposition

Simone Bartz +49 421 5236-221 +49 421 5236-249 bartz@ekb-bremen.de Abrechnung und Administration

Fernverkehr
Sammelruf: +49 421 5236-300
Gruppen-Fax: +49 421 5236-339
Gruppen-Mail: brefern@ekb-bremen.de

Name Telefon Telefax E-Mail Position

Manuel Tönjes +49 421 5236-315 +49 421 5236-339 toenjes@ekb-bremen.de Gesamtleitung und Prokurist
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Andy Musfeld +49 421 5236-309 musfeld@ekb-bremen.de Stellv. Leitung und Prokurist

Ivonne Linz +49 421 5236-307 +49 421 5236-339 linz@ekb-bremen.de Auftragserfassung

Melissa Stitz +49 421 5236-433 +49 421 5236-339 stitz@ekb-bremen.de Auftragserfassung

Heike Wolters +49 421 5236-303 +49 421 5236-339 wolters@ekb-bremen.de Auftragserfassung

Franziska Arndt +49 421 5236-321 +49 421 5236-339 arndt@ekb-bremen.de Disposition und Customer Service

Sebastian Hollatz +49 421 5236-312 +49 421 5236-339 hollatz@ekb-bremen.de Disposition und
Handlungsbevollmächtigter

Tobias Kühmel +49 421 5236-310 +49 421 5236-339 kuehmel@ekb-bremen.de Disposition

Ilja Golopolosow +49 421 5236-317 +49 421 5236-339 golopolosow@ekb-bremen.de Disposition

Mohammad Ghazian +49 421 5236-319 +49 421 / 437 72 87 20 ghazian@ekb-bremen.de Disposition

Lars Gloystein +49 421 5236-326 +49 421 5236-339 gloystein@ekb-bremen.de Disposition

Kay Kenneth Bormann +49 421 5236-407 +49 421 5236-449 bormann@ekb-bremen.de Disposition

Martina Dieckmann +49 421 5236-311 +49 421 5236-339 dieckmann@ekb-bremen.de Abrechnung und Administration

Kirsten Wülpern +49 421 5236 308 +49 421 5236 339 wuelpern@ekb-bremen.de Abrechnung und Administration

Multimodale Verkehre und Projekte

Name Telefon Telefax E-Mail Position

Reinhold Döhle +49 421 5236-107 +49 421 5236-159 doehle@ekb-bremen.de Leitung

Finanzen & Verwaltung

Name Telefon Telefax E-Mail Position

Ole Heemeyer +49 421 5236-233 +49 421 5236-159 heemeyer@ekb-bremen.de Kaufmännischer Leiter und Prokurist

Vanessa Schiller +49 421 5236 104 +49 421 5236 159 schiller@ekb-bremen.de Empfang und zentraler
Rechnungseingang

Stephanie Flömer +49 421 5236 100 +49 421 5236 159 floemer@ekb-bremen.de Empfang

Mandy Molter +49 421 5236-100 +49 421 5236-159 Molter@ekb-bremen.de Empfang

Kati Konstanty +49 421 5236-322 +49 421 5236-339 Konstanty@ekb-bremen.de Empfang und zentraler
Rechnungseingang

David Teusner +49 421 5236-353 +49 421 5236-249 teusner@ekb-bremen.de Leitung IT

Svenja Boos +49 421 5236 113 +49 421 5236 159 boos@ekb-bremen.de IT

Frank Thiess +49 421 5236-252 +49 421 5236-249 fthiess@ekb-bremen.de IT

Fabian Kaufmann +49 421 5236-254 +49 421 5236-249 kaufmann@ekb-bremen.de IT

Jonathan Ratzel +49 421 5236-256 ratzel@ekb-bremen.de Auszubildende/r

Sabine Roß +49 421 5236-209 +49 421 5236-149 ross@ekb-bremen.de Schadenabwicklung, Vertragsrecht
und Handlungsbevollmächtigte

Rita Brockmann +49 421 5236-205 +49 421 5236-249 brockmann@ekb-bremen.de Rechnungswesen und Finanzen

Arne-Lars Weinreich +49 421 5236-207 +49 421 5236-249 weinreich@ekb-bremen.de Rechnungswesen und Finanzen

Christian Lagemann +49 421 437 72 87 61 +49 421 437 72 87 20 lagemann@ekb-bremen.de Chassismanagement

Andreas Jantsch +49 163 37 206 45 +49 421 5236-159 jantsch@ekb-bremen.de Facility-Management

Gefahrgutbeauftragte

Name Telefon Telefax E-Mail Position

Saskia Fortmann +49 421 / 437 72 87 27 +49 421 / 437 72 87 20 fortmann@cts-bremen.de
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